平成 22 年 9 月 6 日

各 位

会 社 名 フジスタッフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  増 山  浩 史

( J A S D A Q ・ コ ー ド ２ １ ４ ７ )

問合わせ先 経営管理本部長 小森 育夫

電 話 番 号 ０ ３ （ ５ ２ ２ ０ ） ２ ４ ５ ７

支配株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり支配株主（親会社を除く）の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

 新株予約権の権利行使に対する自己株式交付による議決権総数の増加にともなう、議決権所有割合の

変動によるもの

２． 異動した支配株主の概要

３． 異動前後における当該株主の保有する議決権および所有割合

議決権の数（議決権所有割合）
増山浩史 属性

直接保有分 合算所有分 計

異動前

（平成22 年8 月16 日）

支配株主

（親会社を除く）

141,551 個

（22.32％）

175,491 個

（27.68％）

317,042 個

（50.00％）

異動後

（平成22 年8 月25 日）

―

141,551 個

（22.32％）

175,491 個

（27.67％）

317,042 個

（49.99％）

注：（ ）内の日付は受渡しベース

４． 今後の見通し

 今期の業績につきましては、特に影響はございません。

以 上

（本件に関する照会先） 経営管理本部（小森・五賀） 電話番号 03-5220-2457

支配株主に該当しなくなった株主の名称等

①氏名 増山 浩史 （当社代表取締役）

②住所 栃木県宇都宮市

③上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役。なお、取引関係はありません。